

**Прейскурант цін № 8.1  
на вірізочні роботи.**

(грн.)

№ п/п	Вид роботи	Одиниця виміру	Ціна	ПДВ	Ціна з ПДВ
1	2	3	4	5	6
1	<b>Врізання газопроводу в діючу внутрішню мережу</b>				
1.1.	до 32 мм	вріз1	1526,67	305,33	1832,00
1.2.	до 40 мм	вріз1	2720,83	544,17	3265,00
1.3.	до 80 мм	вріз1	2521,67	504,33	3026,00
1.4.	до 100 мм	вріз1	2988,33	597,67	3586,00
2	<b>Врізання штуцером під газом у діючі сталеві газопроводи низького тиску</b>				
2.1.	до 25 мм	вріз1	711,67	142,33	854,00
2.2.	до 32 мм	вріз1	910,00	182,00	1092,00
2.3.	до 40 мм	вріз1	1086,67	217,33	1304,00
2.4.	до 50 мм	вріз1	1375,83	275,17	1651,00
2.5.	до 70 мм	вріз1	1486,67	297,33	1784,00
2.6.	до 80 мм	вріз1	1683,33	336,67	2020,00
2.7.	до 100 мм	вріз1	1925,83	385,17	2311,00
3.	<b>Врізання штуцером у діючі сталеві газопроводи низького тиску під газом зі зниженням тиску</b>				
3.1.	до 70 мм	вріз1	1510,00	302,00	1812,00
3.2.	до 80 мм	вріз1	1666,67	333,33	2000,00
3.3.	до 100 мм	вріз1	1845,83	369,17	2215,00
3.4.	до 125 мм	вріз1	2066,67	413,33	2480,00
3.5.	до 150 мм	вріз1	2535,00	507,00	3042,00
3.6.	до 200 мм	вріз1	3700,00	740,00	4440,00
3.7.	до 250 мм	вріз1	4448,33	889,67	5338,00
3.8.	до 300 мм	вріз1	5338,33	1067,67	6406,00
3.9.	до 400 мм	вріз1	6773,33	1354,67	8128,00
3.10.	до 500 мм	вріз1	7089,17	1417,83	8507,00
3.11.	до 600 мм	вріз1	7975,83	1595,17	9571,00
3.12.	до 700 мм	вріз1	8120,00	1624,00	9744,00
4	<b>Врізання муфтою у діючі сталеві газопроводи низького тиску під газом зі зниженням тиску</b>				
4.1.	до 75 мм	вріз1	965,83	193,17	1159,00
4.2.	до 125 мм	вріз1	1200,83	240,17	1441,00
4.3.	до 150 мм	вріз1	1865,00	373,00	2238,00
4.4.	до 200 мм	вріз1	2625,00	525,00	3150,00
4.5.	до 250 мм	вріз1	3269,17	653,83	3923,00
4.6.	до 300 мм	вріз1	3933,33	786,67	4720,00
4.7.	до 500 мм	вріз1	5395,00	1079,00	6474,00
4.8.	до 700 мм	вріз1	6600,83	1320,17	7921,00
5	<b>Установлення поліетиленових трійників</b>				
5.1.	до 110 мм	вріз1	899,17	179,83	1079,00
5.2.	до 160 мм	вріз1	1195,83	239,17	1435,00
	<i>Відключення від мережі газопостачання (для фізичних та юридичних осіб)</i>				
6	<b>Відключення та встановлення заглушки під газом на діючих сталевих газопроводів</b>				
6.1	до 50 мм	1 відкл.	726,67	145,33	872,00
6.2	до 63 - 75 мм	1 відкл.	836,67	167,33	1004,00
6.3	до 100 мм	1 відкл.	1043,33	208,67	1252,00
6.4	до 125 мм	1 відкл.	1105,83	221,17	1327,00
6.5	до 150 мм	1 відкл.	1360,00	272,00	1632,00
6.6	до 200 мм	1 відкл.	1711,67	342,33	2054,00
6.7	до 250 мм	1 відкл.	1935,83	387,17	2323,00
6.8	до 300 мм	1 відкл.	2190,00	438,00	2628,00
6.9	до 350 мм	1 відкл.	2824,17	564,83	3389,00
6.10	до 400 мм	1 відкл.	2984,17	596,83	3581,00
6.11	до 500 мм	1 відкл.	3185,83	637,17	3823,00
7	<b>Обрізування діючого внутрішнього газопроводу</b>				
7.1	до 50 мм	1 обріз.	290,83	58,17	349,00
7.2	до 100 мм	1 обріз.	730,83	146,17	877,00

Примітка: В ціні не включена вартість матеріалів необхідних для виконання робіт, виклик спеціаліста та транспортні послуги. Інші види вірізок та відключень, що не увійшли до визначеного переліку, розраховуються окремо на підставі індивідуальних калькуляцій та кошторисів, відповідно до технології виконання.

*Примітка: Додатково в рахунок включається: вартість використаних матеріалів; транспортні послуги.*

Візд фахівця включається до вартості робіт тільки при виконанні газонебезпечних робіт (р.VII п. 7.1. Правил безпеки систем газопостачання)

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

виконала Сапцова І.О. тел. 10-70  
Червона Д.О. тел. 10-32

**Прейскурант цін №12.1  
на пуск газу в стояк та трубопроводи вводи**

(грн.)

№ п/п	Вид роботи	Оди-ниця виміру	Ціна	ПДВ	Ціна з ПДВ
1	3	4	5	6	7
1	Пуск газу в стояк	1 пуск	155,83	31,17	187,00
2	Пуск газу в трубопроводи вводи	1 пуск	270,83	54,17	325,00

Примітка: До вказаних цін в рахунок додатково включати вартість використаних матеріалів, транспортних послуг та виклик фахівця. Інші види пусків, що не увійшли до визначеного переліку, розраховуються окремо на підставі індивідуальних калькуляцій та кошторисів, відповідно до технології виконання.

*Примітка: Додатково в рахунок включається: вартість використаних матеріалів; транспортні послуги.*

**Виїзд фахівця включається до вартості робіт тільки при виконанні газонебезпечних робіт (р.VII п. 7.1. Правил безпеки систем газопостачання)**

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

виконала Сапцова І.О. тел. 10-70  
Червона Д.О. тел. 10-32

Затверджено  
наказом Миколаївської філії ТОВ "ГРМУ"  
від "25" квітня 2024 р. № 102-МФ/106/2  
вводиться в дію з 1 травня 2024 р.

**Прейскурант цін № 13.1  
на припинення та відновлення  
газопостачання на запірних пристроях.**

(грн.)

№ п/п	Вид роботи	Одиниця виміру	Ціна	ПДВ	Ціна з ПДВ
1	2	3	4	5	6
1	Припинення газопостачання на запірних пристроях за допомогою блокуючого пристрою МНЧ	1 припинен.	203,33	40,67	244,00
1.1.	<i>в т.ч. Опломбування одного запірною пристрою</i>	<i>1 опл.</i>	<i>67,50</i>	<i>13,50</i>	<i>81,00</i>
2	Відновлення газопостачання на запірних пристроях зі зняттям блокуючого пристрою МНЧ	1 віднов.	126,67	25,33	152,00
2.1.	<i>в т.ч. Розпломбування одного запірною пристрою</i>	<i>1 розпл.</i>	<i>47,50</i>	<i>9,50</i>	<i>57,00</i>

*Примітка: Додатково в рахунок включається: вартість використаних матеріалів;  
транспортні послуги.*

*Виїзд фахівця включається до вартості робіт тільки при виконанні  
газонебезпечних робіт (р.VII п. 7.1. Правил безпеки систем  
газопостачання)*

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

виконала Сапцова І.О. тел. 10-70

Затверджено  
наказом Миколаївської філії ТОВ "ГРМУ"  
від "25" квітня 2024 р. № 102-МФ/106/2  
вводиться в дію з 1 травня 2024 р.

**Прейскурант цін № 35**  
**на виконання робіт по обстеженню та обслуговуванню вузлів обліку газу.**  
(грн.)

№ п/п	Обґрунтування (норматив. документи та № позиції)	Вид роботи	Одиниця виміру	Ціна	ПДВ	Ціна з ПДВ	Для управлінь та підрозділів Миколаївської філії
1	2	2	3	4	5	6	7
1	МНЧ	Обстеження вузла обліку газу (на предмет можливості його використання, як комерційного: типорозмір лічильників G - 1,6; G - 2,5; G - 4; G - 6; G - 10)	1 обст.	95,83	19,17	115,00	66,30
2	МНЧ	Обстеження вузла обліку газу (на предмет можливості його використання, як комерційного: типорозмір лічильників G - 1,6; G - 2,5; та лічильників обладнаних коректорами об'єму газу тільки по температурі)	1 обст.	145,00	29,00	174,00	100,46
3	МНЧ	Обстеження вузла обліку газу (на предмет можливості його використання, як комерційного: обладнаних коректорами об'єму газу по температурі та тиску, обчислювачими)	1 обст.	290,00	58,00	348,00	200,88
4	МНЧ	встановлення пломби на елементах вузла обліку (опломбування газового лічильника) т.н.в. 2.110	1 пломба	24,17	4,83	29,00	19,09
5	МНЧ	складання актів	1 акт	95,83	19,17	115,00	66,30
6	МНЧ	пусконаладжувальні роботи та первинний монтаж коректора (після вварювання штуцерів, перетворювачів тиску)	1 роб.	725,83	145,17	871,00	502,23
7	МНЧ	монтаж коректора після перевірки	1 монт	290,00	58,00	348,00	200,88
8	МНЧ	демонтаж коректора	1 демонт	194,17	38,83	233,00	134,58
9	МНЧ	програмування коректора	1 програм.	194,17	38,83	233,00	134,58
10	МНЧ	зчитування архівів	1 зчитуван.	290,00	58,00	348,00	200,88
11	МНЧ	технічне обслуговування коректора	1 обслугов.	290,00	58,00	348,00	200,88
12	МНЧ	перевірка технічного стану вузла обліку газу	1 перевір.	290,00	58,00	348,00	200,88

*Примітка: Додатково в рахунок включається: вартість використаних матеріалів; транспортні послуги.*

**Виїзд фахівця включається до вартості робіт тільки при виконанні газонебезпечних робіт (р. VII п. 7.1. Правил безпеки систем газопостачання)**

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

виконала Сапцова І.О. тел. 10-70

**Затверджено**  
наказом Миколаївської філії ТОВ "ГРМУ"  
від "25" квітня 2024 р. № 102-МФ/106/2  
*вводиться в дію з 1 травня 2024 р.*

**Прейскурант цін № 46**  
**на виготовлення дублікату проектної та**  
**виконавчої документації за заявою споживача**

(грн.)

№ п/п	Вид роботи	Оди-ниця виміру	Ціна	ПДВ	Ціна з ПДВ
1	2	3	4	5	6
1	Виготовлення дублікату проектної та виконавчої документації для населення	1 дублікат	495,83	99,17	595,00
2	Виготовлення дублікату проектної та виконавчої документації для об'єктів КБО	1 дублікат	1098,33	219,67	1318,00

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

виконала Сапцова І.О. тел. 10-70

Прейскурант цін № 48  
на видачу Технічних умов

(грн.)

№ п/п	Вид роботи	Одиниця виміру	Ціна	ПДВ	Ціна з ПДВ
1	2	3	4	5	6
1.	Підготовка і видача технічних умов на газифікацію об'єктів виробничого і невиробничого призначення (приєднання до газових мереж юридичних осіб)	1 шт	1633,33	326,67	1960,00
2.	Підготовка і видача технічних умов на реконструкцію та внутрішнє газопостачання об'єктів виробничого і невиробничого призначення (юридичних осіб)	1 шт	1411,67	282,33	1694,00
3.	Підготовка і видача технічних умов на газифікацію індивідуальних житлових будинків і квартир (приєднання до газових мереж фізичних осіб)	1 шт	1221,67	244,33	1466,00
4.	Підготовка і видача технічних умов на реконструкцію та внутрішнє газопостачання індивідуальних житлових будинків і квартир (фізичних осіб)	1 шт	1087,50	217,50	1305,00
5.	Підготовка і видача технічних умов на реконструкцію системи газопостачання багатоквартирних житлових будинків з встановленням індивідуального опалення	1 шт	1414,17	282,83	1697,00

*Примітка: Додатково в рахунок включається: вартість використаних матеріалів; транспортні послуги.*

*Візд фахівця включається до вартості робіт тільки при виконанні газонебезпечних робіт (р.VII п. 7.1. Правил безпеки систем газопостачання)*

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

**Затверджено**  
наказом Миколаївської філії ТОВ "ГРМУ"  
від "25" квітня 2024 р. № 102-МФ/106/2  
вводиться в дію з 1 травня 2024 р.

### Прейскурант цін 48.1

**з підготовки та надання вихідних даних (документів), які необхідні для  
проведення гідравлічного розрахунку**

(грн.)

№ п/п	Вид роботи	Одиниця виміру	Ціна	ПДВ	Ціна з ПДВ
1	3	4	5	6	7
1	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем підключення існуючих побутових споживачів (з розрахунку на 10 од.)	10 од	4750,83	950,17	5701,00
2	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем підключення існуючих побутових споживачів (з розрахунку на 1 од.)	1 од	474,17	94,83	569,00
3	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем підключення існуючих побутових споживачів (з розрахунку на 1 од.)	1 од	2172,50	434,50	2607,00
4	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем існуючих газопроводів (з розрахунку на 100 м.п.)	100 м.п.	2655,83	531,17	3187,00
5	Опрацювання виконавчо-технічної документації та схем існуючих газопроводів (з розрахунку на 10 м.п.)	10 м.п.	26,67	5,33	32,00

Начальник ФЕВ



Олександр САМСОНЕНКО

виконала Сапцова І.О. тел. 10-70